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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr.______Prot. Tiranë, më dt
.__.__.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Rr: “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail lorena.ymeri@yahoo.com, lorena_rexhepi@yahoo.it, altinibro2004@yahoo.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim- mallra - Marrëveshje Kuadër
me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar(12 muaj)”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale Elektrike, Hidraulike,
Marangozi dhe Vegla Pune per Specialistet” në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Marrëveshje
Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar(12 muaj)”.

Nr. Emertimi i Mallit Njesia Sasia

1 Brava importi per dyer druri, L 45 cm cope 20

2 Brava te ndryshme per dyer druri, L 45 cm cope 25

3 Brave per dyer Dur - Alumini L - 70 cope 30
4 Mentesha per dyer Druri komplet 10

5 Doreza per brava te thjeshta dyer druri cope 10
6 Doreza per brava te thjeshta dyer Dur - Alumini cope 10
7 Fisheke per Brave dere Druri cope 30
8 Fisheke per Brave dere Dur - Alumini cope 30
9 Silikon antimyk cope 10
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10 UPA M - 6, L- 30 (100 cope kutia ) kuti 8

11 VIDA M - 6 ,L - 30 ( 100 cope kutia ) kuti 8
12 Brave sigurese Dur - Alumini cope 5
13 Doreza dritaresh Dur - Alumini cope 10
14 Dryna cope 5
15 Shkume dere cope 5
16 Xham transparent ml 10
17 Tub fresibel f -f fi 1/2 cope 40
18 Termostat boljeri cope 6
19 Telefon dushi komplet 80
20 Sifon Lavamani cope 80
21 Grup lavamani me shtypje cope 30
22 Kapak wc plastik cope 80
23 Kasete wc plastike BETA ose ekuivalente cope 10
24 Lavaman cope 4
25 Grup lavamani te thjeshte cope 20
26 Grup Dushi cope 20
27 Grup Bideje cope 30
28 ËC Porcelani e kompletura me kasete cope 6
29 Kapak Pilete cope 30

30 Pjata Dushi te kompletuar me sifon cope 20
31 Bide cope 20
32 Saracineska fi 1/2 cope 10
33 Saracineska me hollandez fi 1 " cope 6
34 Spraj antindryshk cope 20
35 Silikon nxehtesie, 100 mg tubet 10
36 Filter mishilatori bugati ose ekuivalent cope 40
38 Galixhante kasete cope 25
39 Bryla F - M , fi 1/2 cope 20
40 Shkarkues kasete me dalje fundore cope 30
41 Gomina WC cope 10
42 Buton shkarkues kasete cope 15
43 Kabell 3 x 1.5 mm 2 ml 400
44 Globe cope 60
45 Llampa Neon 18 w cope 10
46 Llampa Neon 36 w cope 200
47 Llampa LED cope 1200
48 Spote LED 3 w cope 50
49 Starter cope 200
50 Spina me tokezim cope 30
51 Spote LED 6 W cope 50
52 Spote LED 9 W cope 20
53 Celes elektrik Ticino cope 50
54 Priza Shuke universale Ticino cope 30
55 Ndricues 150 W me zhive, per shtylle metalike cope 20
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56 Izolant cope 20
57 Ushqyes spoti cope 60

       
59 Çeles papagall cope 2
60 Celes englez cope 2
61 Gur fresibel cope 1
62 Trapan me dalte cope 1
63 Pompe silikoni cope 1
64 Llampe gazi cope 1
65 Testues rrjeti cope 1
66 Pompe cbllokimi te vogel cope 2
67 Kallaus c'bllokimi cope 2
68 Pinca rrjeti cope 1
69 Pinca te zakonshme cope 4
70 Vidiator me Bateri cope 1
71 Kose bari cope 1
72 Kreher bari cope 1
73 Tub uji ml 100
74 Valixhe me vegla pune koplet 1
75 Karroce dore cope 1
76 Multimeter cope 1
77 Kaçavide yll (kryq ) dhe petashuqe cope 8
78 Kabell rrjeti ml 610
79 Koka per kabell rjeti cope 100
80 Bel cope 1
81 Pompe ç'bllokimi te madhe cope 1

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54882-03-25-2020
5. Fondi limit:

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa
TVSH.

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për
njësi është: 113.940 (njëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2020, ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2020, ora 10.00

NËNDREJTOR EKONOMIK
Z. Skënder GJONI
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